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MBA-HELGELAND – et regionalt kunnskapsløft 
 
Helgeland Vekst AS, Helgeland Sparebank, HelgelandsKraft AS og 
NORTH Energy AS har inngått avtale med Handelshøgskolen i Bodø om 
utarbeidelse av MBA (Master of Business Administration) på Helgeland, og 
forbereder oppstart av MBA-Helgeland allerede høsten 2009. Avtalen 
gjelder forberedelser, planlegging, regional tilpasning og oppstart av tre 
kull med MBA-studenter de neste årene. 
 
Handelshøgskolen presenterte MBA-Helgeland denne uka. Et framtredende og 
godt regionalt ”spleiselag” har gjort dette mulig, og Helgelandskraft AS, 
Helgeland Sparebank, Helgeland Vekst AS og NORTH Energy AS har i nært 
faglig samarbeid med landsdelens eneste handelshøgskole, gått sammen om å 
finansiere forberedelsene av MBA-Helgeland. Sentrum Næringshage AS i 
Sandnessjøen og Mosjøen vil sammen med partnere i både Brønnøysund og Mo, 
være vertskap for de regionale samlingene. 

 
 Det er gledelig å være aktivt 
med å forberede og tilpasse 
MBA-Helgeland med samlinger 
i alle byene på Helgeland, sier 
adm. direktør Kalle Tysnes i 
Helgeland Vekst AS. Regionen 
står overfor mange muligheter 
og utfordringer, og det er av stor 
betydning at en får tilgang til 
nye verktøy og kunnskaper. 
Dette ”helgelandsprosjektet” er 
et konkret tiltak for å utvikle 
mer samhandling, lederskap og 
ledelseskompetanse i regionen.  
 
Regionalt næringsliv, industri 
og offentlig forvaltning står 
midt i en globalisert verden som 
preges av store endringer. 

Innenfor dette bildet står virksomheter, ledere, og ansatte overfor store 
utfordringer knyttet til hvordan fremtidens organisasjoner skal designes og 
ledes, sier fagansvarlig for studiet, Bjørn Olsen, til daglig professor i 
organisasjon og ledelse ved Handelshøgskolen. For å møte disse utfordringene 
er det avgjørende å øke og videreutvikle kompetansen innenfor ledelses- og 
økonomifag også for yrkesgrupper og ledere som ikke har slik 
utdanningsbakgrunn fra tidligere.  

Sentrale samarbeidspartnere fra venstre: HelgelandsKraft AS 
v/ Arild Markussen, Helgeland Sparebank v/ Dag Hugo 
Heimstad og Helgeland Vekst AS v/ Kalle Tysnes. Det 
nordnorske oljeselskapet NORTH Energy AS var ikke tilstede 
på lanseringsdagen. 
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Handelshøgskolen i Bodø har i nært samarbeid med Helgeland Vekst AS og 
Heina AS, utviklet MBA-Helgeland for de som har bachelor-grad, treårig 
høgskole- eller universitetsutdanning innen andre fagområder enn økonomi og 
ledelse. Vi tar sikte på et nært samarbeid med sentrale industriaktører på 
Helgeland, når det gjelder både forelesninger og avsluttende masteroppgaver, 
sier fagansvarlig Bjørn Olsen.  
 

 MBA-programmets visjon 
er å skape en dynamisk 
læringsarena der koblingen 
mellom vitenskap og 
praksis skal gi deltakerne 
nødvendig kompetanse til å 
kunne designe og lede 
fremtidens organisasjoner.   
 
Dette er et samlingsbasert 
MBA-program, og det skal 
være mulig for personer 
som er i full jobb å ta 

denne utdanningen i løpet av 2 ½ år. For å få en god regional forankring vil 
undervisningen være ambulerende, der vi tar sikte på å avholde samlinger på 
Mo, i Mosjøen, i Sandnessjøen og i Brønnøysund, avslutter Bjørn Olsen 
 
Avdelingsdirektør ved Handelshøgskolen i Bodø, Steinar Stene-Sørensen, er 
stolt av samarbeidet med sentrale industri- og forretningsaktører i regionen, og 

ikke minst er det spennende å møte 
det nye nordnorske oljeselskapet 
NORTH Energy AS. Dette sam- 
arbeidet er avgjørende får å starte 
opp MBA-Helgeland allerede 
høsten 2009.  
 
Handelshøgskolen i Bodø er en av 
tre handelshøgskoler i landet, og 
har utdannet mer enn 3.000 
siviløkonomer siden 1987. 
Handelshøgskolen har tildelt 
doktorgrader og tatt opp studenter 
til doktorgradsutdanning, siden år 
2000, avrunder Steinar Stene-
Sørensen - og ser fram til sterkere 
forankring i ”industri-Helgeland”. 

Samarbeidspartnere sammen med Handelshøgskolens professor 
Bjørn Olsen og avd dir Steinar Stene-Sørensen samt Anita Nordås 
fra Heina AS som vil ha sekretariatsfunksjonene for MBA-Helgeland.


